2023年12月26日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 岐 阜 造 園

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 田  準

(コード番号 1438 東証スタンダード・名証メイン)

問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  兼 松  正 道

 （TEL 058-272-4120）

役員の異動および新経営体制に関するお知らせ

2023 年 12 月 26 日に開催されました当社第 58 回定時株主総会において９名の取締役および３名の監

査役が選任されました。また、同総会終了後に開催された取締役会において、下記の通り新経営体制を決

議しましたので併せてお知らせいたします。

1．取締役（2023 年 12 月 26 日付）

氏 名 役 職 名 新任・重任

小栗
お ぐ り

 達
みち

弘
ひろ

 代表取締役会長 重任

山田
や ま だ

 準
ひとし

 代表取締役社長 重任

小栗
お ぐ り

 栄一
えいいち

 常務取締役 名古屋支店長 中部地区担当 重任

舟橋
ふなはし

 恵一
けいいち

 取締役 特命担当 重任

茨
いばら

 宣
のぶ

晴
はる

 取締役 大阪営業所長 関西地区担当 新任

兼松
かねまつ

 正道
まさみち

 取締役 管理部長  新任

佐藤
さ と う

 雅大
まさひろ

 取締役 東京支店長 関東地区担当 新任

山本
やまもと

 秀樹
ひ で き

 社外取締役 重任

横井
よ こ い

 良
よし

栄
え

 社外取締役 重任

2.監査役

氏 名 役 職 名 新任・重任

井川
い か わ

 智
とも

康
やす

 常勤監査役 重任

加藤
か と う

 孝
たか

浩
ひろ

 社外監査役 重任

川島
かわしま

 典子
の り こ

 社外監査役 重任

小松
こ ま つ

 慶子
け い こ

※ 社外監査役 ―

※小松慶子氏は今回非改選であります。

以 上